Рег.№ ______
	Директору государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Алапаевский многопрофильный техникум»
Кургузкиной Татьяне Ивановне

	Фамилия __________________________
Имя_______________________________
Отчество___________________________
Дата рождения______________________
Место рождения____________________
___________________________________
Место регистрации__________________
___________________________________

	Гражданство__________________________
Документ, удостоверяющий личность
______________________________________
серия__________№_____________________
Кем и когда выдан:____________________________
_____________________________________________
«___»_____ _______г.  код подразделения ____-____
СНИЛС_________________________

Проживающего (ей) по адресу: ___________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Телефон 8____________________		Электронная почта (e-mail)___________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня на обучение по специальности ___________________________________
______________________________________________________________________________________
по очной форме обучения на места, финансируемые из областного (местного) бюджета.
Прошу допустить меня к вступительным испытаниям (для специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах и 44.02.01 Дошкольное образование)
О себе сообщаю следующее:
[bookmark: _GoBack]Окончил (а) образовательное учреждение в 20__ году
Название ОУ ____________________________________________________________
Аттестат № ____________
Средний балл аттестата ________________________
Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)          Победитель всероссийских олимпиад
Иностранный язык: английский	  , , немецкий	       , французский
Общежитие
Нуждаюсь в общежитии_______________________
                                                                              нуждаюсь/не нуждаюсь
Дополнительно
Социальный статус/документ подтверждающий (сирота, опекаемый, инвалид)__________________
_____________________________________________________________________________________
 О себе дополнительно сообщаю, посещал(а) кружки, секции: ________________________________
Имею сертификат дополнительного образования              Пушкинская карта _____________________
                                                                                                                                                                                                                     имеется/не имеется
Участие в конкурсах, олимпиадах, конференциях 	, Имею знак ГТО
Участие волонтерской деятельности

Сведения о семье:

	Мать/Опекун

	Ф.И.О.

	Место работы

	Телефон

	Должность

	Отец/Опекун

	Ф.И.О.

	Место работы

	Телефон

	Должность

Другие члены семьи: __________________________________________________
____________________________________________________________________

	К заявлению прилагаю:
1.   Копию паспорта;
2.   Документ об образовании (копия, подлинник);
3.
 4 фотографии (34)
4. СНИЛС
5.  Медицинскую справку по форме 086, 286;
6.   Документы, подтверждающие право абитуриента на льготы (рассматриваются как преимущественное право при равном количестве баллов):
- документы, подтверждающие, что абитуриент является сиротой;

	- копия удостоверения, подтверждающего инвалидность абитуриента, заключение консультационной или медико-реабилитационной экспертной комиссии противопоказаний для обучения по выбранной специальности (для абитуриентов: детей- инвалидов в возрасте до 18 лет, инвалидов I, II и III группы) (+копия) или протокол ПМПК

	С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним ознакомлен (а):

__________________
(Подпись поступающего)

	С правилами приёма в ГАПОУ СО «Алапаевский многопрофильный техникум»
ознакомлен (а):

_________________
(Подпись поступающего)

	Среднее профессиональное образование получаю впервые

  _________________
(Подпись поступающего)

	С датой представления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен (а):

_________________
(Подпись поступающего)

	С правилами подачи апелляции при приеме по результатам вступительных испытаний, проводимых Техникумом, дополнительных вступительных испытаний ознакомлен (а):

 __________________
(Подпись поступающего)

	На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», соглас(е)н(а):

_________________
(Подпись поступающего)

	Ответственное лицо приемной комиссии

_________  ___________
   (Подпись)       ФИО

«_____»  _________________ 20___ г.

image1.wmf
´

oleObject1.bin